ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 92/QĐ-UBND Ba Tiêu, ngày 15  tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đoàn vận đọng viên tham gia Giải bóng chuyền nông dân

truyền thống tranh cúp“Bông lúa vàng” năm 2024 tại huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TIÊU

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kế hoạch số 02-KHPH/HNDH-TTVHTT ngày 14 tháng 3 năm 2024 của

Hội Nông dân huyện và Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện Ba Tơ, kế

hoạch phối hợp tổ chức Giải bóng chuyền nông dân truyền thống tranh cúp

“Bông lúa vàng” năm 2024.

Căn cứ Điều lệ, thể lệ số 04/ĐL-BTC ngày 25/3/2024 của Hội Nông dân

và Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện về Điều lệ, thể lệ  Giải

bóng chuyền nông dân truyền thống tranh cúp “Bông lúa vàng” năm 2024.

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội nông dân và công chức Văn phòng - Thống

kê xã Ba Tiêu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn vận động viên tham gia Giải bóng chuyền Nông

dân truyền thống tranh cúp“Bông lúa vàng” tại huyện năm 2024, gồm các ông

(bà) (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trưởng đoàn và Phó trưởng đoàn có trách nhiệm dẫn đoàn vận

động viên tham gia Giải bóng chuyền nông dân truyền thống tranh cúp “Bông

lúa vàng” năm 2024 tại huyện, bảo đảm an toàn về con người và vật chất, vận

động viên thực hiện theo yêu cầu của Trưởng đoàn và Phó trưởng đoàn, đội

bóng chuyền tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lục kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Chủ tịch

Hội Nông dân xã các ban ngành có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BTC giải;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thu

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Vận động viên tham gia Giải bóng chuyền nông dân

truyền thống tranh cúp“Bông lúa vàng” tại huyện năm 2024
(Kèm theo Quyết định số 92/QĐ-UBND, ngày 15/4/2024 của Ủy  Ban nhân dân

xã Ba Tiêu)

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Nơi ở Ghi chú

01 Phạm Văn Trò 1976 Trưởng đoàn Ba Tiêu, Ba Tơ

02 Phạm Văn Hơ 1997 P. trưởng đoàn Ba Tiêu, Ba Tơ

03 Trần Duy Linh 1981 HLV Ba Tiêu, Ba Tơ

04 Phạm Văn Khảo 2002 VĐV Ba Tiêu, Ba Tơ

05 Đinh Văn Sương 1992 VĐV Ba Tiêu, Ba Tơ

06 Phạm Văn Đầu 1990 VĐV Ba Tiêu, Ba Tơ

07 Đinh Văn  Nút 1988 VĐV Ba Tiêu, Ba Tơ

08 Phạm Văn Be 1991 VĐV Ba Tiêu, Ba Tơ

09 Hồ Tấn Nhân 1998 VĐV Ba Tiêu, Ba Tơ

10 Phạm Văn Lợi 2001 VĐV Ba Tiêu, Ba Tơ

11 Lê Văn Sang 2006 VĐV Ba Tiêu, Ba Tơ

12 Phạm Văn Cư 1989 VĐV Ba Tiêu, Ba Tơ

13
Nguyễn Thành

Quang
1986 VĐV

Ba Tiêu, Ba Tơ

14
Trương Bảo

Chương
2008 VĐV

Ba Tiêu, Ba Tơ

		2024-04-15T15:03:48+0700